En consecuencia, la Mesa ACUERDA proponer al Órgano de Contratación la adjudicación del LOTE 2
“MATERIAL DE COCINA DESECHABLE” a JUMADI, S.L., con C.I.F. B-18087270, por un importe de DIECISIETE
MIL  CUATROCIENTOS  VEINTIDOS  EUROS  CON  OCHENTA  Y  TRES  CÉNTIMOS  (17.422,83  €),  al  que  le
corresponde un I.V.A. de TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS
(3.658,80 €), lo que hace un total de VEINTIUN MIL OCHENTA Y UN EURO CON SESENTA Y TRES CÉNTIMOS
(21.081,63 €).

LOTE 3.- SERVICIO DE MESA

En la sesión celebrada el pasado 26 de agosto, la Mesa acordó pedir aclaraciones a la licitadora
propuesta como adjudicataria del lote 3, “MUÑOZ BOSCH, S.L.U.”, sobre el compromiso de mantener en

[...]

documentación solicitada dentro del plazo establecido al efecto, considerándose correcta.

En  consecuencia,  la  Mesa  ACUERDA  proponer  al  Órgano  de  Contratación  la  adjudicación  del  LOTE  4
“ELECTRODOMÉSTICOS” a  MUÑOZ BOSCH, S.L.U., con C.I.F. B-97828446, por un importe de QUINCE MIL
DOSCIENTOS  VEINTINUEVE  EUROS  (15.229,00  €),  al  que  le  corresponde  un I.V.A.  de  TRES  MIL  CIENTO
NOVENTA Y OCHO EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS (3.198,09 €), lo que hace un total  de DIECIOCHO MIL
CUATROCIENTOS VEINTISIETE EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS (18.427,09 €).

Sin más asuntos que tratar, se levanta la sesión a las 11:15 horas. 

Se elabora la presenta acta a fecha de la firma electrónica, en la sede del Órgano de Contratación,
en donde además radica la Presidencia de la Mesa, de acuerdo con lo dispuesto en el art.